
PORTARIA Nº 12.653/2015  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DELIBERATIVO MUNICIPAL DO PATRIMÔN
Ter, 29 de Dezembro de 2015 10:06

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 12.653/2015

  

  

  

  

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DELIBERATIVO MUNICIPAL DO
PATRIMÔNIO CULTURAL DE VARGINHA – CODEPAC – MANDATO 2015/2017.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

 1 / 6



PORTARIA Nº 12.653/2015  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DELIBERATIVO MUNICIPAL DO PATRIMÔN
Ter, 29 de Dezembro de 2015 10:06

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho Deliberativo Municipal do Patrimônio Cultural
de Varginha - CODEPAC, os seguintes membros:

  

  

MEMBROS EFETIVOS:

  

- Paula Reis Chaves Ribeiro Cincoetti

  

- Giovana Azzalini Toledo Melo

  

- Anny Meiry Albinati Ramos 

  

- Rafael Barros Filho

  

- Aryanne Ribeiro

  

 2 / 6



PORTARIA Nº 12.653/2015  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DELIBERATIVO MUNICIPAL DO PATRIMÔN
Ter, 29 de Dezembro de 2015 10:06

- Cláudio Henrique Martins

  

- Afonso Henrique Paione

  

  

MEMBROS SUPLENTES:

  

- Lydia Maria Braga Foresti

  

- Ana Maria Barboni

  

- Nilson Antônio Ribeiro

  

- José Braz de Oliveira

  

- Rosildo Martins Beltrão

  

- Keila Costa e Silva

  

- Danielle de Souza Guimarães

  

 3 / 6



PORTARIA Nº 12.653/2015  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DELIBERATIVO MUNICIPAL DO PATRIMÔN
Ter, 29 de Dezembro de 2015 10:06

  

Art. 2º Ficam nomeados como Presidente, Vice-Presidente e 1ª Secretária do Conselho
Deliberativo Municipal do Patrimônio Cultural de Varginha - CODEPAC, os seguintes
Conselheiros:

  

  

PRESIDENTE:

  

Paula Reis Chaves Ribeiro Cincoetti 

  

VICE-PRESIDENTE:

  

Giovana Azzalini Toledo Melo 

  

1ª SECRETÁRIA

  

Anny Meiry Albinati Ramos

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, especialmente a Portaria nº 12.215/2015.

  

 4 / 6



PORTARIA Nº 12.653/2015  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DELIBERATIVO MUNICIPAL DO PATRIMÔN
Ter, 29 de Dezembro de 2015 10:06

  

Prefeitura do Município de Varginha, 11 de novembro de 2015.

  

  
  ANTÔNIO SILVA
  PREFEITO MUNICIPAL
  

  

          

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

FRANCISCO GRAÇA DE MOURA 

 5 / 6



PORTARIA Nº 12.653/2015  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DELIBERATIVO MUNICIPAL DO PATRIMÔN
Ter, 29 de Dezembro de 2015 10:06

  

DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE
VARGINHA 

  

  

 6 / 6


